› perpetuum, juxta Decretum sacri Concilii sess. 24, de Reform.

> c. 13.
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Item a deputatione vicarii, vel oeconomi cum assignatione con-

› gruae pro tempore, quo vacat Ecclesia parochialis : Prout etiam ab

indictione concursus, relatione examinatorum, nec non praelectio-

> ne, et provisione Episcopi in eodem concursus juxta definitionem

› sacri Concilii eadem sess. 24. de Reform. c. 18.

›

D

› Item a Mandatis, seu Decretis inhibentibus praedicationem,

» vel publicas lectiones, aut coercentibus, vel punientibus quoscum-

que etiam exemptos tam saeculares, quam regulares , qui in alienis

Ecclesiis, quae suorum Ordinum non sunt absque Epicopi licentia,

et in Ecclesiis suis, aut suorum Ordinum non petita illius benedi-

> ctione, aut ipso contradicente praedicare praesumpserint, juxta

Decretum sacri Concilii, sess. 5, de Reform, cap. 2 , et sess. 24 ,

» similiter de Reform. cap. 4 , et Constitutionem piae mem. Grego-

» rii XV, quae incipit - Inscrutabili, 2. fin . una cum declaratio-

» nibus contentis in Costitut. Clementis Pp. X, quae incipit

› Superna.

. Et generaliter in omnibus iis , quae pertinent ad curam anima-

rum, et rectam Sacramentorum administrationem adversus visita-

» tionem, correctionem, coercitionem, et quascumque alias provisio-

» nes episcopi dioecesani, etiam quoad exemptos, sive saeculares,

sive regulares juxta laudatam Constitutionem Gregorii XV, quae

incipit Inscrutabili.>

»

>

> Item adversus quascumque provisiones, et Decreta pro conser-

› vanda, aut restituenda clausura Sanctimonialium, aut pro cor-

»`rectione, seu punitione eorum, qui circa personas intra monasteria

degentes, aut circa clausuram, vel circa bonorum administrationem

› deliquerint : Prout etiam ab examine pro approbatione, vel repro-

> batione confessariorum sive regularium, sive secularium quomodo-

> cumque exemptorum, et tam ordinariorum, quam extraordinario-

rum pro excipiendis confessionibus monialium, etiam regularibus

subjectarum : Itidemque a Decretis, vel aliis quibuscumque provisio-

> nibus cogentibus Administratores sive saeculares , sive regulares

quomodolibet exemptos ad reddendam singulis annis rationem bo-

norum ad monasteria sanctimonialium hujusmodi pertinentium : Ae

> demum a quibuscumque Decretis super amotione capellanorum,

>
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» sacristarum, et aliorum quorumcumque Officialium, et ministrorum

» tam saecularium, quam regularium ipsis monialibus, vel eorum

» ecclesiis inservientium juxta dispositionem sacri Concilii, sess . 25 ,

» de Regular. et Monial. c. 5 , c. 9 , et c. 10, servata tamen quoad

regulares, et exemptos, forma praedictae Constitutionis rec. mem .

Gregorii XV, quae incipit Inscrutabili.

»

-

» Item adversus pastoralem visitationem Dioecesis, et praeser-

» tim monasteriorum commendatorum , abbatiarum, prioratuum, et

Praepositurarum, in quibus non viget regularis observantia,

» nec non beneficiorum tam curatorum , quam non curatorum

>> saecularium et regularium qualitercumque commendatorum , etiam

» exemptorum: Prout etiam ab exequutione eorum, quae in ipsa visi-

» tatione mandata, decreta, aut judicata fuerint : Nec non similiter

» a quibuscumque Decretis, et provisionibus, etiam extra visitatio-

» nem , pro conservatione, vel reparatione Ecclesiasticae disciplinae

quoad vitam , mores, et honestatem quorumcumque clericorum, lu-

» xum , commessationes , choreas, lusus , crimina, et saecularia nego-

» tia fugienda, atque evitanda, juxta plura Decreta dicti sacri Conci-

» lii, et praesertim, sess . 6 , de Reform . c . 4 , sess. 13, c. 1 , sess. 14 ,

» c. 4 , sess . 21 , c. 8 , sess . 21 , cap. 1 , et c. 8 , et sess . 24, c . 10,

» ad formam tamen Decretorum Sac. Congreg. Episcoporum de

» mandato san. mem Clementis VIII, editorum ann . MDC.

>>

Item a Decretis cogentibus praesentatos electos , vel nominatos

> a quibusvis ecclesiasticis personis, etiam Nostris, et Sedis Aposto-

» licae Nunciis ad quaevis ecclesiastica beneficia, ad se subjicien-

» dum examini ordinarii , antequam instituantur , confirmentur , vel

» admittantur, quemadmodum cavetur, sess. 7 , de Reform. cap. 13 .

» Item a denegatione Sacrorum ordinum, vel adscensus ad alios

majores ; prout etiam adversus suspensionem ab ordinibus jam

susceptis ob crimen occultum , sive ex informata conscientia juxta

› dispositionem sacri concilii, sess. 14 , de Reform . c. 1 , et c. 3,

» sess. 21 , c . 1 , et sess. 23, c . 16.

» Item a praefixione termini, intra quem regularis episcopo

» non subditus, qui intra claustra monasterii degat, et extra ea ita

notorie deliquerit, ut populo scandalo sit, a suo superiore puniri
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» --

■ debeat ac de punitione ipse Episcopus certior fieri juxta Decre-

» tum sacri Concilii , sess . 25, de Regular. c. 14 , et Constit. fel. rec.

Clementis Pp. VIII, quae incipit Suscepti muneris : Nec non

adversus punitionem eorumdem regularium qui circa personas